
Zarządzenie  Nr 112/2019 

Wójta Gminy Mstów 
z dnia 13 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie zwołania Zebrania Wyborczego Sołectwa Cegielnia 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) w związku z § 20 Statutu Sołectwa 
Cegielnia, stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy 
Mstów z dnia 23 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mstów 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwołuje się Zebranie Wyborcze Sołectwa Cegielnia do przeprowadzenia wyborów 
Sołtysa na okres obecnej kadencji Rady Gminy Mstów. 
 
§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania, o którym mowa w § 1: 

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum 
2) Przedstawienie zasad i trybu przeprowadzenia wyborów Sołtysa 
3) Wybór komisji skrutacyjnej 
4) Dokonanie wyboru Sołtysa 
5) Zamknięcie zebrania. 

 
§ 3. Zgodnie z § 20 ust. 3 Statutu Sołectwa Cegielnia do prowadzenia Zebrania 
Wyborczego wskazuje się członka Rady Sołeckiej Sołectwa Cegielnia– Pana Wiesława 
Bekusa. Zebranie Wyborcze może wyznaczyć inną osobę na przewodniczącego 
zebrania. 
 
§ 4. Zebranie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2019r. o 
godz. 17.00 w siedzibie Urzędu Gminy Mstów, ul. Gminna 14, sala nr 31. 
 
§ 5. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów Sołtysa określa Statut Sołectwa Cegielnia, 
stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/218/2016 Rady Gminy Mstów z dnia 
23 grudnia 2016r., udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Mstów w zakładce Sołectwa Gminy Mstów. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeniowych Sołectwa Cegielnia.  
 

Tomasz Gęsiarz  
Wójt Gminy Mstów 


